
NOMBRE CORREO ELECTRÓNICO

Adriana María García adriana.garcia@iealfonsoupeguiorozco.edu.co

ALBENIS MARIA MONTERROZA RIOS albenis.monterroza@iealfonsoupeguiorozco.edu.co

AMERICA PEREZ PALACIO america.perez@iealfonsoupeguiorozco.edu.co

ANA MARÍA ECHAVARRÍA RUIZ ana.echavarria@iealfonsoupeguiorozco.edu.co

Andrea Viviana Miranda Morales andrea.miranda@iealfonsoupeguiorozco.edu.co

ANDRES FELIPE GUARÍN GARZÓN andres.guarin@iealfonsoupeguiorozco.edu.co

ASTRID LILIANA PENA ARANGO astrid.pena@iealfonsoupeguiorozco.edu.co

CARLOS ALBERTO ALBARRACÍN CARVAJAL carlos.albarracin@iealfonsoupeguiorozco.edu.co

Carlos Mario Calle Velasquez carlos.calle@iealfonsoupeguiorozco.edu.co

FRANCY CATALINA GOMEZ MONTOYA catalina.gomez@iealfonsoupeguiorozco.edu.co

CHRISTIAN FERNNEY GIRALDO MACÍAS cristian.giraldo@iealfonsoupeguiorozco.edu.co

DAVID ERNESTO ACEVEDO YEPES david.acevedo@iealfonsoupeguiorozco.edu.co

DIANA MARIA GOMEZ SEPULVEDA diana.gomez@iealfonsoupeguiorozco.edu.co

Diana María Rodríguez Ramírez diana.rodriguez@iealfonsoupeguiorozco.edu.co

DIANA MARÍA ROJAS GARZÓN diana.rojas@iealfonsoupeguiorozco.edu.co

DIANA CAROLINA RUIZ ROA diana.ruiz@iealfonsoupeguiorozco.edu.co

Edisson Giraldo Posada edisson.giraldo@iealfonsoupeguiorozco.edu.co

FRANCISCO ANTONIO GARCÍA RESTREPO francisco.garcia@iealfonsoupeguiorozco.edu.co

GLEDIS ELIANA ACEVEDO LOPERA gledis.acevedo@iealfonsoupeguiorozco.edu.co

GLORIA MARIA TAMAYO GONZALEZ gloria.tamayo@iealfonsoupeguiorozco.edu.co

LUIS GUILLERMO RODRIGUEZ FERNANDEZ guillermo.rodriguez@iealfonsoupeguiorozco.edu.co

HECTOR JAVIER TABARES DELGADO hector.tabares@iealfonsoupeguiorozco.edu.co

IVONNE MARÍA MEDINA ALVAREZ ivonne.medina@iealfonsoupeguiorozco.edu.co

JORGE DE JESUS RESTREPO MEJÍA jorge.restrepo@iealfonsoupeguiorozco.edu.co

Lubin Pavas Ocampo lubin.pavas@iealfonsoupeguiorozco.edu.co

LUZ DARY DE JESUS ARDILA RESTREPO luz.ardila@iealfonsoupeguiorozco.edu.co

LUZ AMPARO GONZALEZ ARBELAEZ luz.gonzalez@iealfonsoupeguiorozco.edu.co

LUZ EDILMA LOPERA AGUDELO luz.lopera@iealfonsoupeguiorozco.edu.co

MARLENY RESTREPO JIMENEZ marleny.restrepo@iealfonsoupeguiorozco.edu.co

Martha Lillyam Balbin Torres martha.balbin@iealfonsoupeguiorozco.edu.co

Martha Ospina Calle martha.ospina@iealfonsoupeguiorozco.edu.co

MARIA CRISTINA ARANGO MAYA mcarango04@iealfonsoupeguiorozco.edu.co

MIRLANDA ANDREA RAMIREZ BETANCUR mirlanda.ramirez@iealfonsoupeguiorozco.edu.co

MONICA BIBIANE JURADO OCAMPO monica.jurado@iealfonsoupeguiorozco.edu.co

MONICA FADIA TABORDA BOLIVAR monica.taborda@iealfonsoupeguiorozco.edu.co

Natalia Andrea Grisales Galvis natalia.grisales@iealfonsoupeguiorozco.edu.co

Nora Elena Cardona Velasquez nora.cardona@iealfonsoupeguiorozco.edu.co

PAULA ANDREA GALLEGO MESA paula.gallego@iealfonsoupeguiorozco.edu.co

Rafael Giraldo rafael.giraldo@iealfonsoupeguiorozco.edu.co

RAUL ALBERTO TAPIAS CASTAÑEDA raul.tapias@iealfonsoupeguiorozco.edu.co

SALOMÓN CASTAÑEDA CEBALLOS salomon.castaneda@iealfonsoupeguiorozco.edu.co

WILSON URREGO RAMIREZ wilson.urrego@iealfonsoupeguiorozco.edu.co


